

Årsredovisning

för

Heri Kiruna AB

559286-8193

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Holmbom, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Heri Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av legoprodukter, stegar och hissar samt försäljning och uthyrning av stegar, ställningar, arbetsplattformar, handverktyg, industrimaskiner och legoprodukter. Företaget har även uthyrning av transportmedel. Verksamheten bedrivs i ändamålsenliga lokaler i Kiruna.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår, vilket innebär att denna årsredovisning avser 8 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023/24	2022/23	2020/22
	(8 mån)			(17 mån)
Nettoomsättning	6 349	16 825	15 488	10 943
Resultat efter finansiella poster	235	1 537	1 834	55
Soliditet (%)	54,5	42,1	23,3	4,1

Detta räkenskapsår är förkortat vilket är en förklaring till att omsättningen är lägre jämfört mot föregående år. Företaget bedriver inte längre försäljning och montering av portar, vilket har bidragit till att nettoomsättningen har minskat. Byggbranschen och samhället i stort står inför flera utmaningar framöver. Konjunktur, ränteläge, inflation och politiska initiativ har påverkat marknaden negativt under första delen av 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 368 073	1 218 106	2 636 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 218 106	-1 218 106	0
Årets resultat			63 178	63 178
Belopp vid årets utgång	50 000	2 586 179	63 178	2 699 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 586 179
årets vinst	63 178
	2 649 357
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 649 357
	2 649 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 349 362	16 825 413
Övriga rörelseintäkter		166 286	275 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 515 648	17 100 495
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 523 613	-7 855 669
Övriga externa kostnader		-1 950 880	-3 829 788
Personalkostnader	2	-1 482 521	-3 462 594
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-295 914	-426 008
Övriga rörelsekostnader		0	-2 950
Summa rörelsekostnader		-6 252 928	-15 577 009
Rörelseresultat		262 720	1 523 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 917	31 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 188	-17 164
Summa finansiella poster		-27 271	13 938
Resultat efter finansiella poster		235 449	1 537 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Förändring av överavskrivningar		-120 310	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 310	0
Resultat före skatt		85 139	1 537 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 961	-319 318
Årets resultat		63 178	1 218 106

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 628 046	2 013 488
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	180 575	186 911
Summa materiella anläggningstillgångar		1 808 621	2 200 399
Summa anläggningstillgångar		1 808 621	2 200 399
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 173 257	1 326 041
Summa varulager		1 173 257	1 326 041
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		827 547	1 621 341
Fordringar hos koncernföretag		7 859	0
Övriga fordringar		7	337 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 693	219 062
Summa kortfristiga fordringar		973 106	2 177 675
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 682 980	1 154 596
Summa kassa och bank		1 682 980	1 154 596
Summa omsättningstillgångar		3 829 343	4 658 312
SUMMA TILLGÅNGAR		5 637 964	6 858 711

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 586 179	1 368 073
Årets resultat		63 178	1 218 106
Summa fritt eget kapital		2 649 357	2 586 179
Summa eget kapital		2 699 357	2 636 179
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		437 000	316 690
Summa obeskattade reserver		467 000	316 690
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		1 400 000	1 400 000
Summa långfristiga skulder		1 400 000	1 400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		309 890	731 134
Skulder till koncernföretag		205 511	234 088
Skatteskulder		59 989	667 129
Övriga skulder		157 770	341 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 447	532 262
Summa kortfristiga skulder		1 071 607	2 505 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 637 964	6 858 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 856 946	2 045 406
Inköp	0	1 031 540
Försäljningar/utrangeringar	-290 000	-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 566 946	2 856 946
Ingående avskrivningar	-843 458	-537 877
Försäljningar/utrangeringar	194 136	117 338
Årets avskrivningar	-289 578	-422 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-938 900	-843 458
Utgående redovisat värde	1 628 046	2 013 488

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	190 000	0
Inköp	0	190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 000	190 000
Ingående avskrivningar	-3 089	0
Årets avskrivningar	-6 336	-3 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 425	-3 089
Utgående redovisat värde	180 575	186 911

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristig skuld till koncernföretag har ingen förfallotid.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-04-30
Företagsinteckning	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Ahlsell Sverige AB, org nr 556012-9206, säte i Stockholm.

Luleå

Jan Holmbom
Jan Holmbom
Ordförande
2025-02-12

Yvonne Erlandsson
Yvonne Erlandsson
2025-02-12

Lars Andersson
Lars Andersson
2025-02-12

Stefan Berngrim
Stefan Berngrim
2025-02-12

Erik Andersson
Erik Andersson
2025-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Stefan Niska
Stefan Niska
Auktoriserad revisor
